PAGE

[image: image1.png]

ДУМА
 УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2016                                      г. Уссурийск                                             №  377
О внесении изменений в состав постоянной комиссии
по социальной политике, защите прав граждан и организации
работы Думы Уссурийского городского округа

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Думы Уссурийского городского округа, принятого решением Думы Уссурийского городского округа  от 26 мая 2009 года № 47, статьей 28 Регламента Думы Уссурийского городского округа, руководствуясь статьей 23 Устава Уссурийского городского округа, , Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
1. Депутата Думы Уссурийского городского округа от политической партии "Единая Россия" Дуброва  Федора Владимировича включить в состав комиссии по социальной политике, защите прав граждан и организации работы Думы Уссурийского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Уссурийского городского округа                                                                   Н. Н. Рудь